RJ-45 de 8 pinos
Conectores do

testador remoto
(fêmea):

USB tipo A
RJ-11 de 6 pinos
RJ-45 de 8 pinos
Referencia Link+

Modelo: LK-
CT200

SKYMASTER
CONTEU�DO DA
EMBALAGEM:
01 Testador de

cabo;
Estojo de
proteção;
Manual de
Instruções
VALOR	GLOBAL:		R$	1.374,20	(mil	trezentos	e	setenta	e	quatro	reais	e	vinte	centavos)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não
superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados nesta
Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)